关于转发《江苏省公布2018年成人高校招生

省最低录取控制分数线》的通知

各单位

江苏省2018年成人高校招生考试评卷工作顺利结束，省最低录取控制分数线和考生成绩现予以发布。
一、关于省最低录取控制分数线
省最低录取控制分数线，是根据成人高等教育对新生的基本要求，参照考生统考科目成绩和我省的招生计划，按学历层次和科类分别划定，由省招委审核批准，向社会发布。（详见附表）。
二、关于成绩查询
考生可通过江苏省教育考试院网站(网址：http://www.jseea.cn/)查询个人成绩。查询时间为11月20日17:00后。
如考生对本人成人高考成绩有疑问，可于11月26日至27日携带本人身份证和准考证，向报名信息确认地招（考）办提交复核成绩的书面申请。
江苏省公布2018年成人高校招生省最低录取控制分数线

	层次
	科别
	省最低录取控制分数线

	代码
	名称

	专升本
	130
	理工类
	110

	140
	经管类
	105

	高起本
	410
	文史类
	190

	450
	理工类
	160

	高起专
	510
	文史类
	120

	550
	理工类
	120